
Milena F. (mijaf) ID 115241 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 21:10

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ NAKUPUJÍCÍ, těší mě, že jste projevily zájem o můj bazárek :-)))

  Většina prodávaných věciček je nošena, takže s tím, prosím, počítejte. Jsou po mých dětech. Některé oblečení a prádlo je i
nenošené. Jedná se o věci, u který jsem se netrefila do velikosti nebo jsme dostali a nehodí se nám to. Všechny věci jsou v
dobrém, ne-li perfektním stavu a nositelné. Všechny chyby a vady důkladně popisuji.
  Ceny jsou dle mých představ a stavu oblečení odpovídající.

  Upřednostňuji platbu předem na bankovní účet, který sdělím mailem v případě vážného zájmu. Pokud nemáte možnost
uhradit zboží bankovním převodem, lze i poštovní poukázkou. Na dobírku neposílám, pokládám to za zbytečné výdaje a
starosti navíc.
  Na nabídky "VYMĚNÍM" nereaguji. Děkuji za pochopení.

  Dotaz na přeměření neberu jako rezervaci, pokud se neozvete do 24 hodin, beru to jako další nezájem o nákup.
  Zboží rezervuji maximálně 7 dní. Dohoda o delší rezervaci je samozřejmě možná. Pokud v této době nebudete reagovat,
dávám věc bez dalšího upozorňování zpět do prodeje. Při závazné objednávce uvádějte, prosím, hned svou plnou adresu.

  VYBERTE SI 5 A VÍCE KOUSKŮ A NEPLATÍTE POŠTOVNÉ :-)))

  Děkuji, že jste dočetli až sem. Věřím, že budete s nákupem u mě spokojené.

  Milena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

